

<u>ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ</u> <u>АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА</u>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>Б. И. ЯОМ</u> № <u> 16</u>-п г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского муниципального района от 30.06.2022 № 673-п «О создании Муниципального центра управления Южского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», во исполнение пункта 3 перечня поручений Президента Российской Федерации от 01.03.2020 № Пр-354 по итогам заседания Совета по развитию местного самоуправления 30.01.2020, пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 16.11.2020 № 1844 «Об утверждении Правил предоставления субсидии из федерального бюджета автономной некоммерческой организации развитию цифровых проектов В сфере общественных связей коммуникаций «Диалог Регионы» на создание обеспечение функционирования в субъектах Российской Федерации центров управления регионов и Правил создания и функционирования в субъектах Российской Федерации центров управления регионов», учитывая кадровые изменения, Администрация Южского муниципального района постановляет:

- 1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального района от 30.06.2022 № 673-п «О создании Муниципального центра управления Южского муниципального района» (далее Постановление) следующие изменения:
- 1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела общественной и информационной политики Капралова Владимира Николаевича.
- 3. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях «Вестник Южского городского поселения», «Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на официальном сайте Южского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ального рай

^{trokange} Tur

Глава Южского муниципального района

В.И. Оврашко

Приложение 1 к постановлению Администрации Южского муниципального района от <u>В.И. № 16</u>-п

«Приложение 1 к постановлению Администрации Южского муниципального района от 30.06.2022 № 673-п

СОСТАВ Муниципального центра управления Южского муниципального района

№ п/п	Ф.И.О.	Наименование должности	Роль в МЦУ		
1	Лелюхина Светлана Викторовна	Первый заместитель Главы Администрации	Куратор МЦУ		
2	Капралов Владимир Николаевич	Начальник Отдела общественной и информационной политики	Руководитель, администратор МЦУ		
3	Лелекин Андрей Александрович	Заместитель Главы Администрации - начальник Управления ЖКХ			
	Ванягина Эльвира Александровна	Заместитель Главы Администрации, начальник Финансового отдела			
	Гагаева Нина Александровна	Заместитель Главы Администрации по вопросам социальной сферы, культуры, молодёжи и спорта	Ответственный за отраслевые тематические блоки, каждый в пределах своих полномочий		
	Бесшапошникова Елена Викторовна	Заместитель Главы Администрации, начальник Отдела образования			
	Пискунов Юрий Александрович	Заместитель Главы Администрации, начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы и контроля			

		Серенина Наталья Викторовна	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом	
		Царёв Роман Владимирович	Директор МКУ «Управление городского хозяйства»	
		Болтухов Сергей Борисович	Начальник Отдела по делам ГО и ЧС	
		Рамодина Татьяна Валерьевна	Начальник Отдела по делам культуры, молодежи и спорта	
,		Еремина Светлана Владимировна	Начальник Отдела экономического развития, торговли и сельского хозяйства	
		Сивкова Анастасия Сергеевна	Заместитель начальника Отдела общественной и информационной политики	
	4	Сивкова Анастасия Сергеевна	Заместитель начальника отдела общественной и информационной политики	Ответственный за работу в подсистеме «Платформа обратной связи» (ПОС)
		Медведева Дарья Романовна	Специалист по связям с общественностью отдела общественной и информационной политики	
	5	Сивкова Анастасия Сергеевна	Заместитель начальника отдела общественной и информационной политики	Ответственный за работу в системе «Инцидент- менеджмент»
		Медведева Дарья Романовна	Специалист по связям с общественностью отдела общественной и информационной политики	
	6	Медведева Дарья Романовна	Специалист по связям с общественностью отдела общественной и информационной политики	Ответственный за работу в социальных сетях».